Ofício Circular nº 01/2021-GP

Sorriso – MT, em 28 de janeiro de 2021.

Assunto: Convida para Reunião que tratará sobre a situação do Terminal Rodoviário de Passageiros de Sorriso – MT.
Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, convidamos Vossa Senhoria para reunião a ser realizada no dia 02 de fevereiro de 2021, com início às 08:00, na Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Sorriso.

A reunião tem como objetivo discutir a situação do Terminal Rodoviário de Passageiros de Sorriso – MT.

Contando com sua presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente

PROTOCOLO

	Nome
	Cargo
	Data
	Assinatura

	Acácio Ambrosini
	Vereador

	Celso Kozak
	Vereador

	Daniel H. de Melo Santos
	Procurador Geral do Município

	Diogo Kriguer
	Vereador

	Ednilson de Lima Oliveira
	Secretário da Cidade

	Elis Karen Cerutti
	Procuradora Jurídica da Câmara

	Estevam Hungaro Calvo Filho
	Secretário de Administração

	Hilton Polesello
	Secretário de Governo

	Iago Mela
	Vereador

	Jane Delalibera
	Vereador

	Jonathan Portela
	Assessor Especial da Câmara

	Laércio Costa Garcia
	Controlador Geral do Município

	Marlon Zanella
	Vereador

	Mauricio Gomes
	Vereador

	Renildo Zambiasi
	Representante Concessionária

	Rodrigo Machado
	Vereador

	Telvi Zambiasi
	Representante Concessionária

	Wanderley Paula
	Vereador

	Zé da Pantanal
	Vereador